重庆 证件遗失/票据挂失/环评公示/劳动仲裁/法院公告/招标拍卖/ 各类
各地 注销减资/公告声明/题花广告/出售转让/商业广告…… 登报

刊登
热线

13018333716 15023163856
023-65909440

微信
同号

重庆市江北区规划和自然资源局
关于确定违法建筑当事人的公告

渝江北规资违建公﹝2023﹞001号
经查，位于江北区铁山坪街道胜利村柏林社与渝

北区交界处的三层砖混房屋，未办理用地许可，根据
《重庆市查处违法建筑若干规定》第二条的规定，属于
违法建筑。

本机关工作人员已多次前往现场调查，并走访辖
区村社干部、群众，均无法确认违法建设当事人。现
发布公告，公告时间为十日，请修建该违法建筑的当
事人在2023年6月3日前，持有效证件及相关材料到
本机关进行登记确认并接受处理。根据《重庆市城乡
规划条例》第九十四条第三款和《重庆市查处违法建
筑若干规定》第十四条的规定，逾期未登记确认并接
受处理，我局将依法提请重庆市江北区人民政府责成铁
山坪街道办事处对该违法建筑实施强制拆除（回填）。

特此公告
联 系 人：李程 联系电话：023-67706180
联系地址：重庆市江北区北城天街22号
重庆市江北区规划和自然资源局 2023年5月23日

建筑主体照片：

重庆市江津区规划和自然资源局关于江津区双
福街道南北大道北段535号附1号（锐升凤凰城
1幢负一层）房屋单元调整分割方案公示的公告

位于江津区双福街道南北大道北段535号附
1号（锐升凤凰城1幢负一层）商业建筑，已经竣工
规划核实确认并办理不动产权证（证号：渝2022江
津区不动产权第000626061号）。现因需要，项目
产权单位重庆闽峡商业管理有限公司申请，拟对其
建筑单元作重新分割调整。该事项现将由重庆市
江津区规划和自然资源局对相关情况进行公示，公
示时间为2023年6月3日至2023年6月9日。

重庆市江津区规划和自然资源局将于2023
年6月3日至2023年6月9日，在江津区规划展览
馆大屏幕、项目所在地及重庆市江津区人民政府网
站，对该房屋拟分割相关情况进行公示、告知听证
权利，具体内容请登陆重庆市江津区人民政府网站
（http://www.jiangjin.gov.cn/）、到江津区规划
展览馆或该项目所在地现场察看，欢迎相关利害关
系人以及广大市民提出宝贵意见。

公告单位：重庆市江津区规划和自然资源局
联 系 人：刘女士 联系电话：47696212

2023年5月30日

拟注销公告：原大足县龙岗镇解放用具厂经重庆市大足区人
民政府棠香街道办事处审查批准，即日起予以解散，并成立
清算组进行清算，请各债权人见报后30日内到公司结算清
现，未接到通知的自此公告发布之日起45日内向本公司清
算组申报债权。联系人：刘晓霞，联系电话：13002115099

◆遗失垫江县中医院驻垫江县看守所卫生所
医疗机构执业许可证（发证日期2020年12
月23日），登记号500231028012声明作废。◆渝中区渝味园老火锅店遗失2020年8月3日核发的营业执照
副本，统一社会信用代码92500103MA612R791M，声明作废◆遗失重庆财联网络科技有限公司财务
专用章编号5001057105545声明作废◆遗失重庆吨金工程机械设备有限公司
公章编号5001018043980声明作废◆渝北区中源建材经营部遗失公章一枚
（编号5001950050145）声明作废。◆遗失重庆市铜梁区体育舞蹈协会在中国建设银行铜
梁支行开户许可证，核准号J6530065535002声明作废◆遗失何雨临出生医学证明，编号R500124721声明作废◆遗失重庆市行政事业单位资金往来结算票据。票
据号码：001054251-001054300共计50份作废◆遗失石柱土家族自治县华侨门窗装饰经
营部公章一枚，编号5002403030774作废◆遗失经济技术开发区芊金万两火锅串串店食品
经营许可证正副本JY25001081012434作废◆遗失岳雅俊、杨杰之女杨淳茜于2018年2月8日在江津
区油溪中心卫生院出生的出生医学证明R500259525作废

公告 重庆北部公共交通有限公司现对营运车辆CNG
气瓶定期检验项目进行竞争性比选采购。请有意参
与的单位于2023年6月8日下午17：00前到北部公
交重庆市北碚区蔡家玉皇观保养场二楼技环部办公
室领取相关资料。联系电话:15923161688（蔡老师）

公告
重庆南部公共交通有限公司将进行房屋结构危险性
鉴定（第二次）竞争性比选，估算总投资12.23万元，
合同期1年。请具有相应资质并有意参与的单位，在
2023年6月5日16:30前提供营业执照、相应资质及
法人委托书等原件，并提供盖鲜章复印件领取采购
文件。联系人：唐老师；联系电话：023-62550068
报名地址：重庆市巴南区汇南一路6号

认尸公告
2023年5月31日在长寿区江南街道王
家滩长江水域发现一具女尸，约20岁，尸
长1.53米，穿白色短袖衬衣、粉色短裙，
左手腕戴银白色玉手镯，请知情人与长
江航运公安局重庆分局联系：63770249。

路航公司渝B0A722营运证500110065716注销。旭裕公
司渝D6818挂运输证500110139619，渝D8C60挂运输证
500110139461遗失作废。路航公司渝BV8363营运证号
500110048624遗失补办。车来车往公司渝DJ2535运输
证500110132243遗失作废。成昆商贸公司渝DN1359运
输证500110127657遗失作废。重庆途舰农业发展公司
渝DY6560运输证500115068091遗失作废。重庆跃恺
乐商贸公司渝DD7691运输证500381038074遗失作废。

重庆市公务用车(二手机动车)拍卖公告
受相关单位委托，本公司依照《中华人民共和

国拍卖法》及相关法律法规，对一批公车进行公开拍
卖（拍卖不含车辆号牌，详见拍卖清单）现将有关事
宜公告如下：

1、拍卖时间：2023年6月9日9:30，展示及报
名时间：6月7日-6月8日（9：00-17：00止），展示
地点：车辆停放现场。拍卖地点：渝北区龙溪街道新
溉大道103号中渝·香奈公馆6幢18-办公1本公司
拍卖厅，报名地点：本公司。

2、车辆过户手续办理：实行统一办理车辆过
户、若涉及转籍及提车一站式服务相关费用（上线检
测、交强险、车船税等）由买受人承担，拍卖具体规则
和注意事项详见《拍卖目录》。

3、拍卖成交后，佣金及相关费用详见竞买须知
和拍卖清单的约定，成交后由买受人支付。

4、部分车辆交强险及年检已过期的，拍卖成交
后，买受人须首先办理交强险投保事宜，并待保险生
效后，方可驾驶车辆及年检，车辆移交后，涉及安全
事故、交通违法等由买受人自行负责。

5、竞买保证金：1万元/辆。
从公告之日起在我司查阅资料，竞买须知、拍

卖清单展示现场领取，竞买人持有效证件按上述规
定时间、地点到现场刷借记卡报名，并缴纳300元/
个号牌报名资料费（成交与否资料费不退）取得正式
竞买资格。公司网址：www.hs518.com车辆详情
可扫描本公司公众号，了解更多车辆信息 。
重庆恒升拍卖有限公司 罗先生023-68623128

2023年6月2日

收费公告
重庆市汉基伊达置业有限公司于2021年

12 月 7 日取得备案编号（渝巴配建（室内）-
20210066）的《重庆市停车场备案登记证》、
2021年12月22日取得（编号（巴南）（2021）051
号）的《公共停车库（场）收费登记备案证明》。我
司将于2023年6月25日开始对凤凰中国西部
文化城1号地下车库（一期、三期）进行收费，期
间如出现故意扰乱公共秩序或损坏公共设施等
情况，将移交由公安机关严肃处理。特此公告。
重庆市汉基伊达置业有限公司 2023年6月2日

遗失重庆水轮机厂有限责任公司经济合同专用章
（1）5001130000310 （2）5001130000311
（3）5001130000312 （4）5001130000313
（5）5001130000314 （6）5001130000315
（7）5001130000316 （8）5001130000317
（9）5001130000318 （10）5001130000319
合同专用章（1）5001132014147
（2）5001132014148 （13）5001130979820
（13）5001130050462（14）5001130050463
（14）5001130979819（15）5001130050965
（16）5001130050966 声明作废

遗失罗晓莉之女刘美琪.于2017年1月25日在重庆市江津区
中心医院出生的出生医学证明编号为：R500076102声明作废
遗失罗晓莉之女刘美灵.于2021年9月10日在重庆市江津区
中心医院出生的出生医学证明编号为：V500039274声明作废

重庆市渝北区劳动人事争议仲裁委员会公告
重庆尚铭水产有限公司：本委受理的张阳与你单位劳
动争议一案，现已审理终结。因无法直接或邮寄送
达，根据《劳动人事争议仲裁办案规则》第二十条的规
定向你单位公告送达渝北劳人仲案字〔2023〕第1138
号仲裁裁决书。自公告之日起三十日内到本委领取
仲裁裁决书（地址重庆市渝北区桂馥大道10号劳动
人事争议仲裁院208室），逾期视为送达。如不服本
裁决，可在公告期满后十五日内到有管辖权的基层人
民法院起诉，逾期未起诉的，本裁决书发生法律效力。
重庆市渝北区劳动人事争议仲裁委员会2023年6月2日

重庆市渝北区劳动人事争议仲裁委员会公告
重庆泓诺农业发展有限公司：本委受理的谭春燕、
文万霞与你单位劳动争议一案，现已审理终结。
因无法直接或邮寄送达，根据《劳动人事争议仲裁
办案规则》第二十条的规定向你单位公告送达渝
北劳人仲案字〔2023〕第744、745号仲裁裁决书。
自公告之日起三十日内到本委领取仲裁裁决书
（地址重庆市渝北区桂馥大道10号劳动人事争议
仲裁院208室），逾期视为送达。如不服本裁决，可
在公告期满后十五日内到有管辖权的基层人民法
院起诉，逾期未起诉的，本裁决书发生法律效力。
重庆市渝北区劳动人事争议仲裁委员会2023年6月2日

重庆市渝北区劳动人事争议仲裁委员会公告
四川博奥建筑劳务有限公司：本委受理康概与你单
位劳动争议一案(渝北劳人仲案字〔2023〕第3061
号)。因无法直接或邮寄送达，根据《劳动人事争议
仲裁办案规则》第二十条的规定，现向你单位公告
送达仲裁申请书副本及开庭通知书、仲裁通知书等
仲裁文书，上述文书自本公告发出之日起经过三十
日即为送达。现定于2023年7月18日上午9时在
重庆市渝北区桂馥大道10号劳动人事争议仲裁院
仲裁二庭开庭审理本案。无正当理由不到庭的，本
委将作缺席审理，并以此做出缺席裁决。
重庆市渝北区劳动人事争议仲裁委员会2023年6月2日

重庆市渝北区劳动人事争议仲裁委员会公告
重庆燕桥置业代理有限公司：本委受理王德洪与你
单位劳动争议一案(渝北劳人仲案字〔2023〕第3235
号)。因无法直接或邮寄送达，根据《劳动人事争议
仲裁办案规则》第二十条的规定，现向你单位公告
送达仲裁申请书副本及开庭通知书、仲裁通知书等
仲裁文书，上述文书自本公告发出之日起经过三十
日即为送达。现定于2023年7月19日上午9时在
重庆市渝北区桂馥大道10号劳动人事争议仲裁院
仲裁三庭开庭审理本案。无正当理由不到庭的，本
委将作缺席审理，并以此做出缺席裁决。
重庆市渝北区劳动人事争议仲裁委员会2023年6月2日

重庆市渝北区劳动人事争议仲裁委员会公告
重庆市飞涛冷却设备有限公司：本委受理陈安宪、郭
建、彭菊与你单位劳动争议一案(渝北劳人仲案字
〔2023〕第3094-3096号)。因无法直接或邮寄送达，
根据《劳动人事争议仲裁办案规则》第二十条的规定，
现向你单位公告送达仲裁申请书副本及开庭通知书、
仲裁通知书等仲裁文书，上述文书自本公告发出之日
起经过三十日即为送达。现定于2023年7月20日上
午9时在重庆市渝北区桂馥大道10号劳动人事争议
仲裁院仲裁四庭开庭审理本案。无正当理由不到庭
的，本委将作缺席审理，并以此做出缺席裁决。
重庆市渝北区劳动人事争议仲裁委员会2023年6月2日

渝筑高速（G7521）交安设施优化造实行封道施工的通告
一、施工时间：2023年6月6日至2023年6月19

日，共14天（全天24小时封道）。
二、施工路段：G7521渝筑高速南桐互通A匝道、D

匝道；永桐互通C匝道；青年互通C匝道。
三、管制方式：2023年6月6日至2023年6月9日，

期间G7521渝筑高速南桐互通双向匝道将封闭立交匝
道（南桐互通A匝道、D匝道）施工，2023年6月10日至
2023年6月11日渝筑高速南桐互通永桐至南桐互通方
向匝道将封闭立交匝道（南桐互通A匝道）施工；2023
年6月12日至2023年6月16日渝筑高速永桐互通贵
州至永桐互通方向匝道（永桐互通C匝道）施工；2023
年6月17日至2023年6月19日渝筑高速青年互通永
桐至青年互通方向匝道（青年互通C匝道）施工。

四、注意事项：请广大驾驶员关注最新路况信息；
驾车通行交通管制路段时，应提前控制车速、观察路面标
志标牌；通行中请文明驾驶、守法驾驶，服从高速交警和
工作人员指挥，不得随意超车、停车，请驾驶员朋友理解。

特此公告！
重庆铁发建新有限公司

公告 重庆北部公共交通有限公司现对云阳分公司营
运车辆保障服务项目进行竞争性比选采购。请有意
参与的单位于2023年6月8日下午17:00前到重庆
市北碚区蔡家岗街道同熙路91号附1号技术环保部
领取相关资料。联系电话：13983225210（李老师）

《重庆市云阳县应急管理局公告》
（云阳应急公字〔2023〕1号）

刘德学（身份证号：512225197103208595）：
云阳县龙角镇“3·28”道路交通事故一

案，我机关依法对你作出《行政强制执行事先
催告书》（云阳）应急执行催告〔2022〕9-1号，
因采取其他方式无法送达，现依法向你公告送
达，本公告自发出之日起经过三十日视为送
达，届满将移送法院强制执行。特此公告

云阳县应急管理局
2023年6月1日

◆遗失中电投（重庆）科技有限公司的发票专用章声明作废◆重庆仁亭房地产经济有限公司法定名
称章（印章编码5002247104713）、法人
章（印章编码5002247104716）声明作废◆遗失张意晗出生医学证明，编号R500141992作废◆遗失张镯潆出生医学证明，编号P500227961作废◆遗失王子越出生医学证明，编号R500112958作废◆遗失丰都县春丁凼花椒种植园公章
一枚，编号5002307030181作废◆遗失寻味餐饮文化（重庆）有限公司公
章，印章编号为：5003847032315作废。◆房屋承租人简廷贵遗失中山三路138号4-3（间号404，
405，406使用面积 24.1平方米）房屋租约证，声明作废◆南岸区剑凯餐饮店遗失2020年11月13日核发的食品
经营许可证副本，编号:JY25001081000857声明作废。◆渝中区大鸭先生卤味店遗失2021年4月22日核发的营业执照
正副本，统一社会信用代92500103MAABNY1R0J声明作废。◆兹有重庆龙潭山公墓有限公司不慎遗失《缙云·
龙潭山陵园墓位使用服务合同》（叁式陆份空白合
同）编号0009508、0010915、0009817，声明作废。◆遗失重庆蜂效科技集团有限公司公章壹枚(编号 5001
057114931)、财务专用章壹枚(编号5001057114932)声明作废

注销公告：经丰都县海娃蛋鸡养殖场（统一社
会信用代码91500230345873122M）投资人
决定拟将注销,根据《个人独资企业法》的有
关规定,请债权人在登报之日起60日之内，到
本企业办理债权债务清偿手续。特此公告。

韩以诺遗失重庆武地洺悦房地产开发
有限公司洺悦国际项目1-2-11-2购
房定金收据一张，编号：WDMY1141，
金额30000元，声明作废。

◆遗失黄用、秦福慧之女黄梓涵2016年11月29日在重庆市
计生医院出生的《出生医学证明》编号Q500205037,声明作废

◆遗失万州区土堡街董光贵小吃店食品经营许可证
正副本，许可证编号JY25001010045730，声明作废。

◆遗失:秀山土家族苗族自治县优茶冷饮点食品经
营许可证副本编号:JY15002410060147声明作废

中考不理想也能入读好高中？
警方打掉一升学诈骗团伙

身边事0505 >> 2023年6月2日 星期五

责编 李德强

视觉 张路 但雯婷 校审 黄颖

打开重庆记忆，焕发文物新生。5月31日，倚
江而建的重庆开埠遗址公园在历时三年建设后，
开启对外测试，市民可以预约参观。

有传承有创新
再现重庆百年开埠风云

重庆开埠遗址公园（下简称“开埠公园”）位于
南滨路马鞍山，拥有百年文物建筑和临江观景视
野，是重庆市2020年、2021年重大建设项目。

约130年前，南滨路沿线曾是外国商号聚集
区，其中的立德乐洋行旧址群是重庆开埠历史的
代表性遗存。该建筑群原为英国商人阿奇博尔
德·约翰·立德乐于1896年在南岸开办工厂时期
所建的别墅、仓库及附属用房。历经百年风雨，立
德乐洋行旧址群长期空置、年久失修，存在严重安
全隐患。开埠遗址公园便是以立德乐洋行旧址群
为基础，保护性修缮历史文物建筑。

为最大程度还原建筑原貌，在修缮开埠公园
前，邀请了知名摄影艺术家拍摄建筑原始照片
1000余张，为修缮设计提供基础依据；30余位历
史专家翻阅近百本重庆开埠历史书籍，反复推敲
修缮方案细节，坚持使用传统工艺。

在修缮过程中，跨越350公里精选修缮材料，
对比数百种材质，对百处建筑细节进行精细化修
复，再现龙纹卷草绿釉砖雕、冰裂纹鎏金窗棂等精
致细节；聘请美术协会专家、四川美术学院教授进
行数百次颜色复原测试，最大程度还原建筑外立
面本色；征集来10余位老工艺匠人，手作灰塑门
匾、灰塑白菜，再现传统非遗工艺。

开埠遗址公园荣获了重庆市2022年度文物
保护优质工程奖及多个建筑类大奖。

洋行仓库旧址
变身重庆首个开埠陈列馆

其中，重庆开埠历史陈列馆原为立德乐洋行

仓库旧址，在外部保留重庆开埠时期建筑风貌的
基础上，采用艺术化与科技化手段更新内部空间，
从全球广泛征集开埠时期的文献、照片、老物件等
300余件藏品，打造出重庆首个开埠主题陈列馆，
讲述开埠百年以来重庆变迁。在这里，还可以体
验手摇发电，再现重庆第一盏电灯“亮灯”场景。

亚细亚石油公司货运收据、19世纪英法美日
铜币、晚清时期手摇咖啡机、维多利亚时期英国黄
铜单管望远镜……在这里，市民还能看到开埠历
史多媒体影片、手工微缩模型、立体动态邮票等大
量艺术化装置；采用投影技术与触摸屏技术打造展
示橱窗。

立德乐洋行旧址保留了中西建筑融合的风
貌，展馆以立德乐夫妇来渝经商、生活为线索，展
陈日常生活老物件，生动呈现开埠时期中西商贸
和风土风俗。

开埠遗址公园邻近古“巴渝十二景”之一的龙
门皓月、城市独特交通工具“长江索道”。在这里，
既可以从景观平台远眺渝中半岛，尽享视野开阔
的一线江景；也可以沿着四川非遗“道明竹编”隧
道拾级而上，打卡重庆传统山城步道；还可以喝着
盖碗茶，观赏川剧变脸。

重庆开埠历史陈列馆参观指南

1.开放时间：
为保证最佳参观体验，5月31日起，每周二至

周日为开放日（国家法定节假日除外）10:00-17：
00（提前1小时停止入馆），周一闭馆。

2.预约方式：
方式 1：微信搜索“重庆开埠遗址公园”小程

序，进入主页点击“陈列馆预约”进行预约;需提前
1-7日（含当日）于小程序预约。

方式 2：微信搜索关注“重庆开埠遗址公园”
公众号，点击“客”菜单中的“预约参馆”进行预约。

据上游新闻 照片由重庆开埠遗址公园提供

“中考成绩不理想，也能顺利进入好高中”……临
近中高考升学季，诈骗分子伺机而动，以“有关系”“有
指标”为由诱骗家长出资购买。近日，渝北警方成功打
掉了一个“升学”诈骗犯罪团伙，抓获犯罪嫌疑人9名。

2022年6月，家住沙坪坝区的程女士孩子正值初
中毕业，但中考成绩不理想，程女士正在为孩子上学问
题一筹莫展时，接到了一个自称某培训机构老师的电
话，称有渠道能帮助中考成绩不太好的学生，顺利进入
好的高中读书。

程女士顾不得怀疑其真实性，马上按照电话指示
添加了微信，并根据其发来的定位消息，来到了渝北区
某教育咨询公司。对方告诉程女士，报名和获得学籍
都没有问题，甚至还可以以不同等级的“咨询费”备选
多所好的学校。

家境殷实的程女士认为只要孩子能读到好学校，
付出都是值得的。就这样，程女士选定了一所理想的
中学，与该教育咨询公司签订了“教育咨询服务协议”，
按合同缴纳了12万元，公司承诺7月中上旬即可拿到
录取通知书。

但随着时间的推移，程女士却迟迟未收到通知
书。程女士多次问询，却被告知“已经办好了，还在走
流程”。然而，直到7月下旬，眼看快要错过所有学校的
报名时间，程女士依然没有接到入学通知，才顿然醒
悟，赶紧向渝北区公安分局仙桃派出所报警。

渝北警方随即成立了专案组开展侦查工作，梳理
该公司资金流、信息流等信息，逐步摸清了公司架构。
该诈骗公司头目以成立教育培训公司为名，招聘法人

及销售团队，由法人负责日常管理，销售人员负责业务
推广，吸引家长缴纳升学协议费用进行诈骗。推广业
务获得的不法收入，则进行分成和维持公司运转。

2023年5月，在掌握大量事实证据后，渝北警方一
举将该犯罪团伙9名犯罪嫌疑人抓获，并对其采取刑事
强制措施。

警方提醒市民，家长要摆正心态对待孩子升学问
题，引导孩子在相关政策下，通过公平竞争为自己赢得
理想的学习环境。绝对不能相信所谓的“特殊渠道”

“内部指标”“走关系”“找熟人”等说法，以免误信谎言
受骗上当，造成巨大经济损失，又耽误孩子上学。

据上游新闻

重庆开埠遗址公园对外测试！

市民参观预约攻略来了

警方提醒市民，家长切莫
相信“特殊渠道”“内部指标”这
些说法，以免受骗上当，耽误孩
子上学

立德乐洋行旧址

重庆开埠历史陈列馆

文献